

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

## Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

# Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

## Unsere Angebote v. 30.10. b. 04.11.2023

|   |      |                |                    |
|---|------|----------------|--------------------|
| <b>Rinderhackfleisch</b> .....                              | 1kg  | <b>10,99 €</b> | <del>11,99 €</del> |
| <b>NEU! Semmelknödelbraten</b> - küchenfertig.....          | 1kg  | <b>11,99 €</b> | <del>12,99 €</del> |
| <b>Hackfleisch Cordon bleu</b> .....                        | 1kg  | <b>9,99 €</b>  | <del>10,99 €</del> |
| <b>Gefüllte Hähnchen</b> mit Fleisch- oder Brotfüllung..... | 1kg  | <b>12,99 €</b> | <del>13,99 €</del> |
| <b>Schweinerücken</b> natur oder gefüllt.....               | 1kg  | <b>10,99 €</b> | <del>11,99 €</del> |
| <b>Andurle</b> .....  | 1kg  | <b>10,99 €</b> | <del>12,99 €</del> |
| <b>Lyoner im Ring</b> - täglich frisch.....                 | 1kg  | <b>9,99 €</b>  | <del>10,99 €</del> |
| <b>Bratenaufschnitt</b> - 3-fach sortiert .....             | 100g | <b>1,99 €</b>  | <del>2,99 €</del>  |
| <b>Backschinken</b> - neue Rezeptur .....                   | 100g | <b>1,49 €</b>  | <del>1,59 €</del>  |

## Obst und Gemüse:

|   |             |               |               |
|---|-------------|---------------|---------------|
| Spanien - San Lucar <b>Orangen</b> HKL I .....                          | 1kg         | <b>2,99 €</b> | <b>AKTION</b> |
| Spanien - San Lucar <b>Mandarinen</b> HKL I .....                       | 1kg         | <b>3,99 €</b> | <b>AKTION</b> |
| Deutschland <b>Kartoffeln</b> versch. Sorten, HKL I (1 kg = 1,50€)..... | 2-kg-Beutel | <b>2,99 €</b> | <b>AKTION</b> |

## Molkerei-Produkte:

|  |               |                   |
|--|---------------|-------------------|
| <b>Grünländer Käsescheiben</b> versch. Sorten (1 kg ab 10,64€) 100-140-g-Pckg. | <b>1,49 €</b> | <del>2,70 €</del> |
| <b>Kerrygold Butter</b> (1 kg = 5,96€) .....                                   | <b>1,49 €</b> | <del>3,99 €</del> |

## Tiefkühl-Produkte:

|  |                 |               |
|--|-----------------|---------------|
| <b>Iglo 15 Fischstäbchen, 13 Backfischstäbchen</b><br>(1 kg ab 7,31€)..... | 364-450-g-Pckg. | <b>3,29 €</b> |
| <b>Iglo 15 Gemüsestäbchen</b> (1 kg = 4,67€) .....                         | 426-g-Pckg.     | <b>1,99 €</b> |
| <b>Iglo Rahmgemüse</b> versch. Sorten (1 kg ab 4,44€).....                 | 480-500-g-Pckg. | <b>2,22 €</b> |

## Trockensortiment:

|  |                 |               |                   |
|--|-----------------|---------------|-------------------|
| <b>Teekanne Fix Tees</b> versch. Sorten (1 Btl. = 0,06€) .....       | 20er-Pckg.      | <b>1,19 €</b> | <del>1,99 €</del> |
| <b>3 Glocken Genuss Pur Nudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 1,98€) ... | 500-g-Pckg.     | <b>0,99 €</b> | <del>1,79 €</del> |
| <b>3 Glocken Mag ich Nudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 2,18€) .....  | 500-g-Pckg.     | <b>1,09 €</b> | <del>2,09 €</del> |
| <b>Melfor Essig</b> (1 l = 1,48€) .....                              | 750-ml-Fl.      | <b>1,11 €</b> | <del>1,79 €</del> |
| <b>Apfel Heringsfilet</b> versch. Sorten (1 kg = 6,95€).....         | 200-g-Dose      | <b>1,39 €</b> | <del>1,99 €</del> |
| <b>Milka Tafelschokolade</b> versch. Sorten (1 kg ab 7,90€) .....    | 85-100-g-Tafel  | <b>0,79 €</b> | <del>1,59 €</del> |
| <b>Lorenz Saltlets</b> versch. Sorten (1 kg ab 4,76€).....           | 175-250-g-Pckg. | <b>1,19 €</b> | <del>1,99 €</del> |
| <b>Kuschelweich Weichspüler</b> versch. Sorten (1 l = 1,59€).....    | 1-l-Fl.         | <b>1,59 €</b> | <del>2,49 €</del> |
| <b>Hohes C Säfte</b> versch. Sorten (1 l = 1,49€) .....              | 1-l-Fl.         | <b>1,49 €</b> | <del>2,59 €</del> |

## Bäckerei-Abteilung:

|   |            |               |                   |
|---|------------|---------------|-------------------|
| Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Kirschblüten</b> .....               | 1 Stück    | <b>1,40 €</b> | <del>2,00 €</del> |
| Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Krustenbrot</b> (1 kg = 5,40€) ..... | 500-g-Laib | <b>2,70 €</b> | <del>3,65 €</del> |

**Montag:** Rollbraten mit Kartoffelsalat, Soße und Dessert..... **7,00 €**

**Dienstag:** Putengeschnetzeltes mit Tagliatelle und Gemüse .....

**Mittwoch:** FEIERTAG

**Donnerstag:** Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat .....

**Freitag:** Rinderbraten mit Soße, Klößen und Rotkraut..... **7,50 €**

**Samstag:** Rindfleisch mit Meerrettich, Gurke u. Bratkartoffeln..... **7,50 €**

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause